PAGE
2

проект
	СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПЕЧОРА»
	  [image: image1.png]

	«ПЕЧОРА» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА
СОВЕТ

                                                     Р Е Ш Е Н И Е

                                                 К Ы В К Ö Р Т Ö Д

  «      » июля   2015 года                                                                    №  _______
   г. Печора, Республика Коми

    О внесении изменений в решение Совета городского поселения
«Печора» от 24.05.2011 г. № 2-13/103 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования
городского поселения «Печора»

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 10, 11 статьи 26  Правил землепользования и застройки муниципального образования городского поселения «Печора», утвержденных решением Совета городского поселения «Печора» от 24 мая 2011 года № 2-13/103,  статьей 10 Устава муниципального образования городского поселения Печора», Совет  городского поселения «Печора»  р е ш и л:

1. Внести  изменения в решение Совета городского поселения «Печора»  от 24 мая 2011 года № 2-13/103 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского поселения «Печора» согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета городского поселения «Печора» по законности, муниципальному самоуправлению и социальной политике (Борисов С.Ю.)
3. Настоящее решение подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации МР «Печора».
Глава городского поселения «Печора»                                               В.А.  Анищик

Приложение
к решению Совета

     городского поселения «Печора»
от __июля   2015 №_________

1. Изменить  часть зоны Ж-3 (зона застройки индивидуальными жилыми домами) по ул. Зеленой в районе бывшей макаронной фабрики на зону П-1 (зона производственно-коммунальных объектов I-II классификации) для строительства стоянки с гаражами боксового типа;
2. Оставить без изменения территориальную зону земельного участка расположенного по адресу: г.Печора, ул. Островского в районе магазина «Стройка» из категории земель  Р-2 (зона лесопарков, городских лесов)  на зону П-1 (зона производственно-коммунальных объектов I-II классификации);

3. Изменить часть зоны ОЖ (зона общественно-жилого назначения) в районе прачечной «Лоск» по улице Железнодорожной на зону П-1 (зона производственно-коммунальных объектов I-II классификации) с целью приведения в соответствие Правил землепользования и застройки с фактически существующими объектами;

4. Изменить часть О-1 (зона делового, общественного и коммерческого назначения) на пересечении улиц Ленина и Комсомольской на зону П-1 (зона производственно-коммунальных объектов I-II классификации) с целью приведения в соответствие Правил землепользования и застройки с фактически существующими объектами;
5. Оставить без изменения территориальную зону земельного участка расположенного по адресу: г.Печора, пересечение улиц Ленина и Комсомольской из категории земель ОЖ (зона общественно-жилого назначения)  на зону П-1 (зона производственно-коммунальных объектов I-II классификации).